PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 137, DE \," DE JULHO DE 2016.

Revoga Decreto que especifica.

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE TAQUAIUTUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

D E C RE T A:

Artigo L" Fica Revogado, em seu inteiro teor, o Decreto n." 292, de 25 de
outubro de 2013, que "DispDe sobre nOllleaçüo da Comissüo de De/esa Civil".

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, L" dejulho de 2016.

LUCl~'LlAAI
SecreliÍria

	00000001